MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 5.601, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto artigo 21 da Resolução 97 de 05 de agosto de
2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem Comissão para análise de auxílio financeiro dos participantes do Campus
Presidente Epitácio no I Congresso de Extensão do IFSP e na I Mostra de Arte e Cultura do
IFSP, a serem realizados no Campus Avaré, nos dias 06 e 07 de novembro de 2014, ficando
assim constituída:

JOSY DA SILVA FREITAS

ELIANE CHUBA MACHADO ROLNICHE
PAULO ROBERTO ROSA

MONTORIO JÚNIOR

Publicado em:

lo MO l-XXH

(